АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

от 05 февраля 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О временной установке
дорожного знака
по ул.Первомайская

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

(.Временно, с 05.03.2018 года по 15.04.2018 года, для своевременной очистки дорожного

полотна от снега и создания безопасности на проезжей части дороги установить дорожный знак

3.28 «Стоянка запрещена» у дома №11 и №14 по улице Первомайская.

2.Предложить начальнику отдела МВД России по Балезинскому району подполковнику полиции

Ратанову А.И. организовать контроль но безобасности дорожного движения улично-дорожной

сети.

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Балезинского района на

с транице муниципального образования «Балезинское» и в сети Интернет.

Н.И.Власов.